CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 561/2015

Conserto da boca de lobo na Rua Pitanga
esquina com Rua São Pedro, na Vila Boa
Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que seja feito o conserto da
boca de lobo na Rua Pitanga, esquina com Rua São Pedro, na Vila Boa Esperança.

Tal  solicitação se faz necessária  uma vez que a boca de lobo esta
quebrada, ocasionando assim seu entupimento.

Diante  da  situação  solicita-se  atenção  urgente  a  esta  demanda por
parte do Poder Executivo, visto que a presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 4 de novembro de 2015.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7D42B2B7AE261D8DEB5B45BDE70248C4 CODIGO DO DOCUMENTO: 010829
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 561/2015
AUTORIA: Ver. Airton Savello